
Id: 1EA91A87-9710-4DCA-9488-D786F7F7008D. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.68.2024 
 

UCHWAŁA NR VIII/68/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we 
Włocławku na rok 2025 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/196/16 
z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady 
Powiatu we Włocławku na rok 2025, zawierający tematykę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 1EA91A87-9710-4DCA-9488-D786F7F7008D. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr VIII/68/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku 

L.p. Tematyka Termin Koordynator 
przygotowania 

materiału 
1. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego z działalności 

Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 
Włocławek na prawach powiatu i  Powiatu Włocławskiego za 
2024 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I kwartał 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

2. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 
Pożarnej o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego, 
o zagrożeniach pożarowych i zabezpieczeniu 
przeciwpowodziowym powiatu za 2024 rok wraz z realizacją 
Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta 
Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2024 - 2028 
w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego w 2024 r. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

3. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 
Włocławku z realizacji Programu promocji zatrudnienia oraz 
aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021-2027 za rok 
2024. 

Starosta Włocławski– 
Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy we 
Włocławku 

4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
we Włocławku z wykorzystania środków Funduszu Pracy za 
rok 2024. 

Starosta Włocławski– 
Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy we 
Włocławku 

5. Informacja Komendanta Miejskiego Policji z działalności za 
rok 2024, w tym informacja o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie Powiatu Włocławskiego 
w 2024 roku wraz z realizacją Programu zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 
i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu 
Włocławskiego na lata 2024 - 2028 w części dotyczącej 
Powiatu Włocławskiego w 2024 r. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

6. Informacja o udzielonych dotacjach dla ochotniczych straży 
pożarnych, Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku, 
Komendy Miejskiej Policji we Włocławku w roku 2024.  

Starosta Włocławski – 
Wydział Edukacji 

i Spraw Społecznych/ 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 



Id: 1EA91A87-9710-4DCA-9488-D786F7F7008D. Uchwalony Strona 2 
 

7. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego we Włocławku o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 2024 rok 
wraz z realizacją programu zapobiegania przestępczości oraz 
ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla 
Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2024 - 
2028 w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego w 2024 r. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

8. Sprawozdanie z działalności Komisji Administracji, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu 
we Włocławku w 2024 roku. 

Komisja Administracji, 
Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego 

1. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 
Włocławku w sprawie rozdziału środków Funduszu Pracy na 
rok 2025. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

II 
kwartał 

Starosta Włocławski – 
Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy 
we Włocławku 

2. Informacja Starosty Włocławskiego z działalności 
Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 2024 r.  

Starosta Włocławski - 
Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

3. Informacja Starosty Włocławskiego o realizacji zadań 
z zakresu zarządzania i reagowania kryzysowego oraz ochrony 
ludności i spraw obronnych na obszarze Powiatu 
Włocławskiego za 2024 rok. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

4. Informacja Starosty Włocławskiego z realizacji zadań 
z zakresu transportu zbiorowego za 2024 rok.  

Starosta Włocławski – 
Wydział Komunikacji  

5. Raport o stanie powiatu włocławskiego za 2024 r. Zarząd Powiatu – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

6. Informacja o stanie przestępczości i jej zwalczania na terenie 
działania Prokuratury Rejonowej we Włocławku w 2024 roku. 

Starosta Włocławski - 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

1. Informacji z realizacji w 2024 roku programów 
finansowanych ze środków pozabudżetowych i ich efektów 
rzeczowych związanych z aktywizacją bezrobotnych 
i ograniczeniem bezrobocia.  

 

 
 
 
 

III 
kwartał 

Starosta Włocławski – 
Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy we 
Włocławku 

2. Informacja o udziale i pracach przedstawicieli powiatu 
włocławskiego w związkach i stowarzyszeniach. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 



Id: 1EA91A87-9710-4DCA-9488-D786F7F7008D. Uchwalony Strona 3 
 

3. Informacja w sprawie postępowań administracyjnych 
prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2024 r., w tym 
odwołań od rozstrzygnięć podejmowanych w toku 
postępowań administracyjnych. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

4. Informacja z realizacji przez powiat włocławski w 2024 roku 
zadania zleconego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej i funkcjonowania punktów udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Edukacji 

i Spraw Społecznych 

1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Administracji, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we 
Włocławku na rok 2026. 

 
 
 
 

IV 
kwartał 

Komisja Administracji, 
Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego 

2. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu budżetu 
Powiatu Włocławskiego na 2026 rok w zakresie określonym 
w odpowiedniej uchwale Rady Powiatu oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego.  

Zarząd Powiatu - 
Skarbnik Powiatu 



Id: 1EA91A87-9710-4DCA-9488-D786F7F7008D. Uchwalony Strona 4 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem  regulacji uchwały jest zatwierdzenie planu pracy Komisji Administracji, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku na rok 2025. Zgodnie 

z postanowieniami zawartymi w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej 

działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. Rada Powiatu, jest zatem 

jedynym organem władnym do zatwierdzenia planu pracy komisji. Podkreślić należy, że do zadań komisji 

należy opracowywanie projektu planu pracy na dany rok i jego realizacja, o czym stanowi § 44 ust. 1 pkt 1 

Statutu  Powiatu Włocławskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/196/16 z dnia 15 listopada 

2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310) 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych.  

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.  

 


